PVM EUR PVM Kaina EUR su 
PVM 

Rekonstravimo darbų, vykdomų 
pagal techninį projektą „Pėsčiųjų 
viaduko per geležinkelį 
rekonstravimo projektas, Nr. 354-
00-TP“ statinio projekto vykdymo 
priežiūros paslaugos 

6776,86 1 423,14 8 200,00 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM  8200 eurų, 00 ct (aštuoni tūkstančiai du šimtai eurų, 00 

ct). 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų 
pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.